
NDJ
EKJE DHE NGJYROSJE

KAFSHËT
Sekuencat e

numrave

Mosha:Emri:



1   1   1
Vizatoni numrin 1 me ngjyrën që ju pëlqen

dhe ngjyrosni gjirafën.



2  2  2
Vizatoni numrin 2 me ngjyrën që ju pëlqen

dhe ngjyrosni balenat.



3  3  3
Vizatoni numrin 3 me ngjyrën që ju pëlqen

dhe ngjyrosni fluturat.



4  4  4
Vizatoni numrin 4 me ngjyrën që ju pëlqen

dhe ngjyrosni pinguinët.



5  5  5
Vizatoni numrin 5 me ngjyrën që ju pëlqen

dhe ngjyrosni kërmijtë.



6  6  6
Vizatoni numrin 6 me ngjyrën që ju pëlqen

dhe ngjyrosni luanët.



7  7  7
Vizatoni numrin 7 me ngjyrën që ju pëlqen

dhe ngjyrosni lepujt.



8  8  8
Vizatoni numrin 8 me ngjyrën që ju pëlqen

dhe ngjyrosni macet.



9  9  9
Vizatoni numrin 9 me ngjyrën që ju pëlqen

dhe ngjyrosni peshkun.


